ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ
03 августа 2016 года                                                                        № 11/47
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №523, № 534,536, 537, 539
Кривошеинского района с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившие заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 523,534,536,537,539 Кривошеинского района с правом решающего голоса, в соответствии с  со статьёй 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года, статьёй 6 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» № 50-ОЗ от 10.04.2003 года, территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

- Клебак Юрия Ивановича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 523 по предложению Томского регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

- Стручевскую Александру Владимировну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 523 по предложению Томского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально - демократическая партия России;

- Кузина Николая Сергеевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 534 по предложению Томского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально - демократическая партия России;

- Кучину Ирину Владимировну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 535 по предложению собрания избирателей по месту работы;

- Пелипенко  Ирину Владимировну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 535 по предложению собрания избирателей по месту работы;

- Прост Татьяну Викторовну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 536 по предложению собрания избирателей по месту работы;

- Гупенец Зою Николаевну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 537 по предложению Кривошеинского местного отделения Политической партии КПРФ;

- Козлову Юлию Александровну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 537 по предложению собрания избирателей по месту жительства;

-Овсянникову Наталью Петровну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 537 по предложению собрания избирателей по месту работы;

-Чорного Алексея Фёдоровича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 539 по предложению Томского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально - демократическая партия России.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и  в газету «Районные вести» для опубликования, разместить на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.
	Председатель комиссии                                         Е.А.Шамак

	Секретарь  комиссии                                            Л.А.Кузьмина